MUNICÍPIO DE CIANORTE

CONCURSO PÚBLICO nº 002/2015

EDITAL Nº 006/2015

Divulga o Gabarito Preliminar das provas

objetivas do concurso público nº 002/2015

para o provimento de empregos públicos da

Prefeitura Municipal de Cianorte, Estado do

Paraná.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte, Estado

do Paraná, no uso das atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICA.

1. A divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público nº 002/2015,

conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A D A D B B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D C D C A B C C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D B A C A C D

CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A D A D B B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D C D C A B C C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B C B D D A B B

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A D A D B B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D C D C A B C C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C B A C A A

 Cianorte, 09 de Novembro de 2015.

Michelly Poliana Viguiato Pricinotto

Presidente da Comissão